



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

poniedziałek, 22 marca 2021 r.

56/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! POTRZEBNY CHODNIK I REMONT ULICY

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Dominik Homa oraz Łukasz Wantuch. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

W NAJBLIŻSZĄ ŚRODĘ SESJA RMK

24 marca o godz. 10:00 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się 54. sesja Rady Miasta Krakowa. W porządku obrad jest 88 punktów. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

ZAPOBIEC WYCINKOM DRZEW

W ważnych dla mieszkańców sprawach interpelują do Prezydenta Miasta Krakowa radni: we wspólnej interpelacji Renata Kucharska i Łukasz Sęk, Łukasz Maślona oraz Łukasz Gibała. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

JAK ZAPOBIEC NIEWŁAŚCIWEMU PARKOWANIU SAMOCHODÓW?

Radni Wojciech Krzysztonek, Michał Starobrat oraz Łukasz Maślona złożyli interpelacje międzysesyjne do Prezydenta Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 23 marca, wtorek**ZMIANY W NAGRODZIE****O godz. 13:30 w trybie zdalnym odbędzie się posiedzenie Komisji Kultury i Ochrony Zabytków.**

Radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie: zmiany uchwały nr XXX/796/19 w sprawie ustanowienia corocznej nagrody o nazwie - Nagroda Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Vincenza - za wybitne osiągnięcia w popularyzacji kultury regionu Europy Środkowowschodniej według druku nr 1740; nadania statutu Orkiestrze Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa "Sinfonietta Cracovia" według druku nr 1766; nadania statutu Capelli Cracoviensis według druku nr 1767; Nadanie statutu Teatrowi "Grotoska" według druku nr 1773; nadania statutu Teatrowi Ludowemu według druku nr 1775; nadania statutu Teatrowi "Łaźnia Nowa" według druku nr 1776; nadania statutu Teatrowi KTO według druku nr 1777; nadania statutu Krakowskiemu Teatrowi VARIETE według druku nr 1778; nadania statutu Baletowi Dworskiemu "Cracovia Danza" według druku nr 1779; udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Miejskiej Kraków z przeznaczeniem na realizowane w 2021 roku prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących jej wyłącznej własności według druku nr 1781.

INICJATYWY UCHWAŁODAWCZE DO PRZYJĘCIA**Komisja Skarg, Wniosków i Petycji odbędzie się w trybie korespondencyjnym.**

Radni przyjmą inicjatywy uchwałodawcze w sprawie: skargi na działanie Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Krakowie; skargi na działanie Prezydenta Miasta Krakowa (dot. braku odpowiedzi Prezydenta na skargę na Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Krakowie); skargi na działanie Prezydenta

Miasta Krakowa (dot. sposobu dysponowania środkami z budżetu Miasta Krakowa); skargi na działanie Prezydenta Miasta Krakowa (dot. wydania zgody na demonstrację, która odbyła się 28 października 2020 r., co było niezgodne z uchwałą nr CXV/1547/10 Rady Miasta Krakowa z 3 listopada 2010 r. w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare Miasto); skargi na działanie Prezydenta Miasta Krakowa (dot. upublicznienia przez Prezydenta Miasta Krakowa informacji dotyczącej braku ochrony obiektów przez Straż Miejską Miasta Krakowa); skargi na działanie Prezydenta Miasta Krakowa (dot. sposobu rozpatrzenia przez Prezydenta Miasta Krakowa skargi z 3 września 2020 r.); skargi na działanie Krakowskiego Szkolnego Ośrodka Sportowego im. Szarych Szeregów; rozpatrzenia petycji dotyczącej wprowadzenia zmiany wzmacniającej decyzje podjęte w ramach panelu obywatelskiego poprzez zmianę uchwały nr CXI/2904/18 z 26 września 2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami; rozpatrzenia petycji dotyczącej ochrony drzew przy ul. Na Błonie w Krakowie poprzez nieuchwalenie w przedstawionej przez Prezydenta Miasta Krakowa postaci, miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wiedeńska”; rozpatrzenia petycji dotyczącej odrzucenia w całości lub przyjęcia z uwzględnieniem uwag wnoszącej petycję, projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kleparz”.

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA NA 2021 R.

Członkowie Komisji Budżetowej spotkają się w trybie zdalnym o godz. 15:00.

Opiniować będą projekty uchwał związane ze zmianami w budżecie na 2021 r. i w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa oraz te związane ze sprzedażą i wynajmem mienia będącego własnością Gminy Miejskiej Kraków.

JAKOŚĆ POWIETRZA W KRAKOWIE

Wspólne posiedzenie Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza oraz Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrawiskowej odbędzie się o godz. 16:00 w trybie zdalnym.

"Jest lepiej, ale wciąż nie jest dobrze - jakość powietrza w Krakowie" – o wynikach opracowania mówić będą jego autorzy - Marek Michalik i Wanda Wilczyńska-Michalik.

Radni z Komisji Ekologii zaopiniują projekty uchwał w sprawie: zmiany uchwały nr CII/2657/18, w sprawie przyjęcia Programu termomodernizacji budynków jednorodzinnych dla Miasta Krakowa, druk nr 1684; zmiany uchwały nr XXXVI/915/20 w sprawie przyjęcia Programu rozwoju odnawialnych źródeł energii na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, druk nr 1759.

Natomiast radni z Komisji Zdrowia i Uzdrawiskowej zapoznają się z wystąpieniem Daniela Cyza, Kierownika Oddziału Nadzoru Higieny Środowiska Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie w sprawie "Zanieczyszczenie powietrza, a epidemia COVID" oraz wystąpieniem przedstawiciela Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania w Krakowie. Zaopiniują też projekty uchwały w sprawie: ustalenie opłaty za pobyt w Miejskim Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie, ul. Rozrywka 1, osoby przyjętej celem wytrzeźwienia według druku nr 1745; przyjęcia "Gminnego Programu Leczenia Niepłodności Metodą Zapłodnienia Pozaustrojowego dla mieszkańców Krakowa" według druku nr 1746; zmieniającej uchwałę nr XXI/446/19 w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie, ul. Prądnicka 35-37, oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia według druku nr 1768; udzielenia dotacji dla Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie według druku nr 1780. Przyjmą też roczny harmonogram posiedzeń Komisji w 2021 r.

ROZPATRZĄ KORESPONDENCJĘ

Posiedzenie Komisji Edukacji odbędzie się w trybie korespondencyjnym za pośrednictwem poczty elektronicznej.

Radni rozpatrzą korespondencję, która wpłynęła do Komisji.

PROJEKTY UCHWAŁ DO ZAOPINIOWANIA

Posiedzenie Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego odbędzie się o godz. 17:00 w trybie stacjonarno-zdalnym w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni opiniować będą projekty uchwał związane ze sprzedażą i najmem nieruchomości będących własnością Gminy Miejskiej Kraków.

WNIOSKI W RAMACH INICJATYWY LOKALNEJ

Radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego spotkają się podczas posiedzenia zdalnego o godz. 17:30.

Opiniować będą wnioski złożone w ramach inicjatywy lokalnej: "Kraków Quidditch Cup 2021"; "Z kulturą na Ty - od malucha do seniora"; "Szkolny ogród deszczowy"; "Ogród różany rozproszony cz. 3"; "Warsztaty filmowej praktyki". Radni zajmą się także projektem uchwały w sprawie zmiany obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH: 23 marca, wtorek

• **Edward Porębski** – godz. 14.00 – 15.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta, os. Centrum B bl. 6, tel. 12 644-78-40

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:

- 24 marca
- 7 i 21 kwietnia
- 5 i 26 maja
- 9 i 30 czerwca
- 7 lipca
- 25 sierpnia
- 8 i 22 września
- 6 i 20 października
- 3 i 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa